

GNC ApS

Postboks 315, 3900 Nuuk

CVR-nr. 12 09 16 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Torkil Bislev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	GNC ApS Postboks 315 3900 Nuuk CVR-nr.: 12 09 16 64 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Meinel, Adm. direktør Torkild Bislev
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18 3900 Nuuk
Bankforbindelser	GrønlandsBANKEN Bank Nordik

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af entreprenør- og minørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.240.495 kr. mod 21.075.662 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.129.598 kr. mod 3.616.686 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	21.240.495	21.075.662
1 Personaleomkostninger	-12.716.195	-13.546.298
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.537.295	-2.624.354
Andre driftsomkostninger	-16.000	0
Driftsresultat	5.971.005	4.905.010
Finansielle indtægter	51.813	0
Finansielle omkostninger	-774.026	-835.085
Resultat før skat	5.248.792	4.069.925
Skat af årets resultat	-119.194	-453.239
Ordinært resultat efter skat	5.129.598	3.616.686
Årets resultat	5.129.598	3.616.686
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.800.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	329.598	616.686
Disponeret i alt	5.129.598	3.616.686

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	15.103.628	14.989.354
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	919.291	940.145
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	5.052.267	5.052.267
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.075.186</u>	<u>20.981.766</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.075.186</u>	<u>20.981.766</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.277.550	2.370.261
Fremstillede varer og handelsvarer	1.295.019	800.000
Varebeholdninger i alt	<u>5.572.569</u>	<u>3.170.261</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.082.742	7.217.620
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
Andre tilgodehavender	916	732
Periodeafgrænsningsposter	890.428	916.374
Tilgodehavender i alt	<u>5.974.086</u>	<u>8.134.726</u>
Likvide beholdninger	<u>11.551</u>	<u>9.510</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.558.206</u>	<u>11.314.497</u>
Aktiver i alt	<u>32.633.392</u>	<u>32.296.263</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	321.200	321.200
Overført resultat	11.729.231	10.127.633
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.800.000	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>16.850.431</u>	<u>13.448.833</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.265.613	3.418.419
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.265.613</u>	<u>3.418.419</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.669.257	2.731.477
Leasingforpligtelser	1.616.531	1.177.978
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.285.788</u>	<u>3.909.455</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.693.126	1.416.350
Gæld til pengeinstitutter	2.631.882	4.685.999
Modtagne forudbetalinger fra kunder	359.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.626.353	2.701.828
Anden gæld	2.921.199	2.715.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.231.560</u>	<u>11.519.556</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.517.348</u>	<u>15.429.011</u>
Passiver i alt	<u>32.633.392</u>	<u>32.296.263</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.876.487	12.737.581
Pensioner	623.063	584.592
Personaleomkostninger i øvrigt	216.645	224.125
	12.716.195	13.546.298
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	29	29

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 15.765 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver med en bogført værdi pr. 31. december 2020 på 6.082 t.kr.

Under andre produktionsanlæg og maskiner indgår maskiner finansieret ved finansiel leasing, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.271 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2020 udgør 2.253 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels Meinel

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-242116667822
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2021 kl.: 20:56:23
Underskrevet med NemID

Torkil Bislev

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-893991055173
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2021 kl.: 13:03:49
Underskrevet med NemID

Torkil Bislev

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-893991055173
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2021 kl.: 13:03:49
Underskrevet med NemID

Per Hulgaard Jansen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-961614310345
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2021 kl.: 16:03:31
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 1bd845c9QXj242665970